
PLESZEWSKIE LINIE AUTOBUSOWE ''GAEDIG-REISEN'' 

CENNIK BILETÓW KOMUNIKACJI NA TRASIE PLESZEW -BRZEZIE-TURSKO-GOŁUCHÓW-KALISZ DLA LINII A 
OBOWIĄZUJE OD 01.07.2020 r.  

 

 

Strefa 

 
Bilety jednorazowe Poniedziałek-Niedziela Bilety miesięczne Poniedziałek-Niedziela Bilety miesięczne Poniedziałek-Niedziela 
 

100% 

Ulga 

UMiG 
40% 

 

z ulgą ustawową 
 

100% 
z ulgą 

33% 

z ulgą 

37% 

z ulgą 

49% 

z ulgą 

51% 

z ulgą 

78% 

z ulgą 

93% 

 

100% 
z ulgą 

33% 

z ulgą 

37% 

z ulgą 

49% 

z ulgą 

51% 

z ulgą 

78% 

z ulgą 

93% 

 

 
37% 49% 51% 78% 93% 95% 

Pleszew  
Miasto 3,00 1,80 1,89 1,53 1,47 0,66 0,21 0,15 100,0

0 
67,00 63,00 51,00 49,00 22,00 7,00 50,00 33,50 31,50 25,50 24,50 11,00 3,50 

I 5,00 3,00 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 170,0
0 

113,90 107,10 86,70 83,30 37,40 11,90 85,00 56,95 43,35 42,50 18,70 5,95 43,35 

II 5,50  3,47 2,81 2,70 1,21 0,39 0,28 190,0
0 

127,30 119,70 96,90 93,10 41,80 13,30 95,00 63,65 59,85 48,45 46,55 20,90 6,65 

III 7,00  4,41 3,57 3,43 1,54 0,49 0,35 240,0
0 

160,80 151,20 122,4 117,60 52,80 16,80 120,0
0 

80,40 75,60 61,20 58,80 26,40 8,40 

IV 8,00  5,04 4,08 3,92 1,76 0,56 0,40 260,0
0 

174,20 163,80 132,60 127,40 57,20 18,20 130,0
0 

87,10 81,90 66,30 63,70 28,60 9,10 

V 9,50  5,99 4,85 4,66 2,09 0,67 0,48 310,0
0 

207,70 195,30 158,1 151,90 68,20 21,70 155,0
0 

103,85 97,65 79,05 75,95 34,10 10,85 

 
 

 

 

Pleszew Kolejowa  

3.00 Pleszew  Przydziałki 

5.00 5.00 Brzezie 

5.50 5.50 5.00 Bielawy 

5.50 5.50 5.00 5.00 Pleszówka 

5.50 5.50 5.00 5.00 5.00 Podborek 

5.50 5.50 5.00 5.00 5.00 5.00 Tursko 

7.00 7.00 5.50 5.00 5.00 5.00 5.00   Jedlec 

7.00 7.00 5.50 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 Gołuchów 

7.00 7.00 5.50 5.50 5.50 5.50 5.00 5.00 5.00 Macew 

7.00 7.00 7.00 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.00 5.00 Kuchary 

8.00 8.00 8.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 5.50 5.50 5.00 Kościelna Wieś 

9.50 9.50 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 7.00 7.00 5.50 5.50 Kalisz PWSZ 

9.50 9.50 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 7.00 7.00 5.50 5.50 3.00  Kalisz PKP 

 
 

 
 

 


